בגין ðזק שðגרם על ידו. 

.הפרה של סעיף זה (סעיף ביטוח), תהווה הפרה של תðאי מהותי של ההסכם  .לט

ערבויות .26
  של   בסך   אישית)ה  חאהמ (לא    ם זה, ערבות בðקאיתכמד חתימתו על הס , במע מועצההקבלן ימסור ל .א

היðו החל  ביצוע")  רבות ה("עðקאית הð"ל  ₪. תוקף הערבות הב  )שבעה עשר אלף וחמש מאות(  17,500
, כמפורט בס"ק  מן היום הקבוע בצו התחלת עבודה כיום תחילת העבודה ועד להחלפתה בערבות בדק 

.  ) להלן3ב(
ולהבטחת תשלומים שיגיעו  בכער  מועצהבידי הסכום זה יישאר     ות למילוי התחייבויותיו של הקבלן 

ליט עפ"י שיקול דעתו הבלעדי באם  יח  עצהמואחר. גזבר ה  או לכל גוף  מועצהבתקופת החוזה ומכוחו ל